提示：电子回单仅供企业备查，不具有法律效力。

杭州银行网上银行电子回单
交易流水号: 20251212M2352752

付
款
人

户名 杭州平人商贸有限公司 收
款
人

户名 诸暨市友润袜业有限公司

账号 7860 8100 2248 74 账号 1211 0254 0920 1110 337

交易币种 人民币

金额（小写） 879.68 金额（大写） 捌佰柒拾玖圆陆角捌分

手续费(小写) 0.00 手续费(大写) 零元整

交易时间 2025-12-12 10:28:05 摘要 汇兑

对方机构名 中国工商银行股份有限公司诸暨大唐支行

附言 货款355 204077 204368